
	
  

	
  

	
  

Sci Club Pezzoro 
Pezzoro 

Società Organizzatrice: 
Località 

Giuria 

Tipo: Classic 
Partenza: In linea 

www.sciclubpezzoro.it 

Sci alpinismo XII La Rampegada 

Delegato Tecnico FISI 

Assistente Delegato 

Direttore di Gara: 

Responsabile di Percorso: 

Federico Giures 

Francesco La Micela 

Aldo Contrini 

Alessio Ghisla 

Ordine di Arrivo Generale 

XII Edizione 

La Rampegada  
Gara scialpinistica 

Codice società: 

Gara cal. fed. o reg. n.: 
Data: 

Sigla gara: 

BS90 

XP020 

domenica 14 febbraio 2010 

GN 
Caratteristiche tecniche: 

Nome pista: 

Dislivello: 

Lunghezza km: 

Ora di Partenza: 

Monte Guglielmo 

1300 

15 

9.30 

N° Pett. Atleta 
1 23 1M4WP 

2 11 CAR6P 

3 69 64738 

4 7 618V8 

5 8 3WC2V 

6 57 4140X 

7 52 A0935 

8 60 A0936 

9 37 DA3PW 

10 14 3D52H 

11 38 9291W 

12 51 4HLLX 

13 54 90F1T 

14 29 52NE9 

15 88 71CWE 

16 2 51L7M 

17 97 61D47 

18 36 HQ233 

19 66 1EVDM 

20 64 14WH1 

21 4 3DR64 

22 99 71AXX 

23 100 689FV 

24 63 52RT6 

25 75 9061A 

26 65 9060C 

27 3 C03WT 

28 24 A092L 

	
  

Boscacci Graziano POL ALBOSAGGIA 

Salvadori Alex ALPIN GO VAL RENDENA 

Panizza Loris ALPIN GO VAL RENDENA 

Zamboni Giovanni S.C. 13 CLUSONE 

Corlazzoli Angelo S.C. VALGANDINO 

Miotti Emanuele SC VALTARTANO 

Calcinati Andrea SC VALTARTANO 

Pizzatti Christian SC VALTARTANO 

Rossatti Stefano SCI CLUB SONDALO 

Galizzi Davide SCI CLUB BRENTA TEAM 

Bondioli Marzio GR. ALPINISTICO VERTOVESE 

Bulanti Giorgio SC VALTARTANO 

Curtoni Mattia SC VALTARTANO 

Lanzi Giuseppe POL ALBOSAGGIA 

Scalvini Roberto SKI ALP VALLESABBIA 

Milini Luca S.C. PEZZORO 

Fenaroli Diego SKI ALP VALLESABBIA 

Panizza Andrea S.C. SONDALO 

Bonoris Pietro SC LIZZOLA 

Piffari Maurizio SC LIZZOLA 

Saleri Lucio S.C. PEZZORO 

Pelamatti Federico GSA SOVERE 

Folchini Mauro SKI ALP VALLESABBIA 

Vairetti Daniele SC VALTARTANO 

Cividini Valentino GSA ALTITUDE 

Albricci Manuel SC LIZZOLA 

Bertussi Giancarlo S.C. PEZZORO 

Ramponi Tiziano POL ALBOSAGGIA 

	
  

Cognome Nome Società Codice Società Tempo Penali tà  
1.21.33 

1.21.34 

1.21.35 

1.22.38 

1.22.42 

1.23.30 

1.23.43 

1.24.41 

1.25.41 

1.26.12 

1.26.57 

1.27.54 

1.28.10 

1.28.54 

1.29.49 

1.30.01 

1.31.31 

1.31.42 

1.32.23 

1.32.33 

1.32.36 

1.34.20 

1.34.57 

1.35.00 

1.35.40 

1.36.46 

1.36.58 

1.37.31 

SO09 

TNHF 

TNHF 

BG55 

BG08 

SO38 

SO32 

SO38 

SO31 

TND1 

BG07 

SO38 

SO38 

SO09 

BSC8 

BS90 

BSC8 

SO31 

BG36 

BG36 

BS90 

BG30 

BSC8 

SO38 

BG81 

BG36 

BS90 

SO09 

 



	
  

Ordine di Arrivo Generale 

29 5 HATV5 

30 71 LAACA 

31 61 S1TYE 

32 50 61X98 

33 81 C026E 

34 91 EA490 

35 6 618NH 

36 95 HAKZ2 

37 72 3WCF6 

38 59 3X2XX 

39 12 02WD1 

40 10 LAFNN 

41 15 CAKM8 

42 45 61DAT 

43 32 CA3HY 

44 73 C0269 

45 18 80PFD 

46 90 ODDOY 

47 9 70YVD 

48 16 FA4T4 

49 77 AAAWX 

50 33 CA86C 

51 1 1234 

52 93 3VR5X 

53 86 728WT 

54 28 FAJCF 

55 83 DAP0E 

56 94 AANKV 

57 89 AAMTY 

58 21 810LN 

59 67 4HV45 

60 96 1F78P 

61 53 51WC4 

62 20 57P4Z 

63 40 0E81C 

64 87 HA6TY 

65 84 FA786 

66 13 DAML6 

67 17 4L818 

68 43 LAOTC 

69 79 FARCW 

70 92 HAKXC 

71 49 EAOA6 

72 41 61NAA 

73 46 71CAF 

74 19 LATJL 

	
  

Castelli Angelo GR. ALPINISTICO VERTOVESE 

Bernardi Alessandro ADAMELLO SKI TEAM 

Rossi Raffaella SC VALTARTANO 

Brivio Fausto SC VALTARTANO 

Barcella Davide GSA ALTITUDE 

Rossi Nicola BRIXIA SCI 

Giudici Michele S.C. 13 CLUSONE 

Cristini Manuel SCI CAI MARONE 

Mondini Diego ADAMELLO SKI TEAM 

Pizzagalli Renato SC VALTARTANO 

Negroni Oscar S.C. GROMO 

Sainini Luca GSA SOVERE 

Mistri Nicholas GR. ALPINISTICO VERTOVESE 

Remedio Giacomo SCI CLUB CONCESIO 

Debalini Gianluca SKI GROUP BANCA LOMBARDA 

Goisis Pierluigi GSA ALTITUDE 

Arsuffi Mirko U. S. SAN PELLEGRINO 

Magni Alberto A.S. PREMANA 

Bellicini Lorenzo GSA SOVERE 

Bonandrini Paolo GR. ALPINISTICO VERTOVESE 

Sfardini Roberto GSA ALTITUDE 

Chemotti Cristian SKI ALP VALLESABBIA 

Ghidoni Enrico S.C. PEZZORO 

Bersini Flaviano SCI CLUB CONCESIO 

Saligari Ezio S.C. SONDALO 

Gottardi Luciano Renato POL ALBOSAGGIA 

Consonni Andrea GSA ALTITUDE 

Zubani Ivan SCI CAI MARONE 

Gnutti Massimo SKI ALP VALLESABBIA 

Gitti Alessandro BRIXIA SCI 

Venturetti Antonino SC LIZZOLA 

Mabellini Mauro S.C. PEZZORO 

Colombo Antonio Pio SC VALTARTANO 

Cortivo Vanni CAI SCHIO 

Becchetti Davide SCI CLUB CONCESIO 

Morabito Remo SCI CLUB BRENTA TEAM 

Zanni Mauro S.C. PRESOLANA 

Aglioni Luca SCI CLUB BRENTA TEAM 

Mistri Roberto GR. ALPINISTICO VERTOVESE 

Codenotti Ivo SCI CLUB CONCESIO 

Assi Nicola GSA ALTITUDE 

Ciantra Maurizio GSA ALTITUDE 

Lombardi Massimo SCI CLUB CONCESIO 

Parth Franco SCI CLUB CONCESIO 

Gussarini Franco SCI CLUB CONCESIO 

Ravera Andrea CLUB ALPINO OPERAIO 

	
  

BG07 

BSC6 

SO38 

SO38 

BG81 

BS81 

BG55 

BS03 

BSC6 

SO38 

BG58 

BG30 

BG07 

BS84 

BS06 

BG81 

BG02 

LC08 

BG30 

BG07 

BG81 

BSC8 

BS90 

BS84 

SO31 

SO09 

BG81 

BS03 

BSC8 

BS81 

BG36 

BS90 

SO38 

VI41 

BS84 

TND1 

BG21 

TND1 

BG07 

BS84 

BG81 

BG81 

BS84 

BS84 

BS84 

CO03 

1.37.35 

1.37.45 

1.38.09 

1.38.11 

1.38.31 

1.39.00 

1.39.01 

1.39.08 

1.39.24 

1.40.29 

1.40.32 

1.40.36 

1.40.40 

1.40.41 

1.40.44 

1.40.52 

1.41.43 

1.43.05 

1.43.30 

1.44.01 

1.44.21 

1.44.50 

1.45.10 

1.45.17 

1.45.55 

1.46.13 

1.46.41 

1.46.42 

1.46.56 

1.47.06 

1.49.33 

1.50.00 

1.50.05 

1.51.33 

1.52.30 

1.52.42 

1.52.45 

1.53.59 

1.56.11 

1.56.19 

1.56.55 

1.58.00 

1.58.31 

1.58.52 

1.59.21 

2.03.05 

 



	
   75 68 80F7X 

76 70 12XX4 

77 78 FALC6 

78 85 3WDMA 

79 80 0F54T 

80 25 87MX7 

81 42 61N19 

	
  

Spinoni Doris Enrico GR. ALPINISTICO VERTOVESE 

Maestri Chiara ALPIN GO VAL RENDENA 

Perego Maurizio GSA ALTITUDE 

Motta Mario GSA ALTITUDE 

Rota Mauro GSA ALTITUDE 

Guerrini Arianna POL ALBOSAGGIA 

Parth Giuseppe SCI CLUB CONCESIO 

	
  

BG07 

TNHF 

BG81 

BG81 

BG81 

SO09 

BS84 

2.04.04 

2.04.12 

2.04.34 

2.08.17 

2.10.31 

2.11.14 

2.14.40 

	
  

	
  

	
  

99 Iscritti 

Non Partiti 

Non Arrivati 

Squalificati 

18 Delegato Tecnico FISI  
Federico Giures 

1 

Ordine di Arrivo Generale 

 
Atleti	
  penalizzati	
  

Pettorale	
  Codice	
  Atleta	
  Cognome	
   Nome	
   Motivo	
  
7012XX4	
   Maestri	
   Chiara	
   1	
  minuto	
  per	
  materiale	
  non	
  conforme	
  

	
  


